
1 

 

 

 

RESULTADO DO SORTEIO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) 

EAD – Introdução à Programação com a Linguagem Swift 

SELEÇÃO 2022/1 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril 

de 2017 no BS/IFB, resolve: 

 
HOMOLOGAR, nos documentos anexos, o Resultado do Sorteio Eletrônico referente ao Processo 

Seletivo do Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) EAD – Introdução à Programação com 

a Linguagem Swift ofertado pelo Campus Brasília, no primeiro semestre de 2022, de acordo com o 

item 3.1 do Edital nº 11/DGBR/RIFB/IFB, de 29 de abril de 2022. 

CONVOCAR, de acordo com o item 3.1 do Edital nº 11/DGBR/RIFB/IFB, de 29 de abril de 2022, os 

candidatos contemplados dentro do número de vagas e listados nos documentos anexos, para matrícula 

em 1ª Chamada no Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) EAD – Introdução à Programação 

com a Linguagem Swift, ofertados pelo Campus Brasília, no segundo semestre de 2021. 
 

1. DA VALIDADE 

1.1. O resultado da Chamada Pública para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) EAD – 

Introdução à Programação com a Linguagem Swift, previsto neste Edital, será válido apenas para o 

preenchimento das vagas ofertadas no primeiro semestre do ano letivo de 2022. 
 

2. DAS MATRÍCULAS 

2.1. Os candidatos convocados em 1ª chamada efetuarão a matrícula preenchendo o link abaixo entre os 

dias 18/05/2022 (8h) às 23h59 do dia 23/05/2022: 

 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfS-zfj_QnZIchYVJXiCwDKiDhmVXk7djeorEfJcXIgjXOLSA/viewform 

 

 

2.2. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá apresentar anexar os seguintes documentos no 

formulário do google drive: 

 Documento de identificação válido e com foto (Carteira de identidade, Carteiras de 

Registro Profissional, Carteira de Trabalho ou Passaporte); 

 Certificado ou histórico escolar de conclusão do Ensino Fundamental ou de grau superior; 

 Foto 3x4; 

 CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na carteira de identidade; 

 Comprovante de residência; 

2.3. O candidato selecionado que não apresentar a totalidade dos documentos exigidos dentro do prazo da 

convocação para matrícula, perderá o direito à vaga. 

2.4. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro dos prazos estipulados na convocação perderão 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfS-zfj_QnZIchYVJXiCwDKiDhmVXk7djeorEfJcXIgjXOLSA/viewform


2 

 

 

o direito à vaga. 

2.5. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos quando das 

convocações. 

2.6. É meio oficial de comunicação com os candidatos o site http://www.ifb.edu.br/ 
 

3. DISPOSIÇÕES GERAIS 

3.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que o endereço e 

telefone do Campus Brasília são os seguintes: 
CAMPUS ENDEREÇO CONTATOS 

 

Brasília 
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – 

Asa Norte – Brasília/DF 
CEP 70860-100 

E-mail: registroacademicobrasilia@ifb.edu.br 

Telefone para contato: 2193-8084 

 

3.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio dos contatos do Campus, especificados no 

quadro acima. 
3.3. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso e Arquivo do Campus Brasília do 

IFB. 

3.4. Os documentos anexos são: 

a) ANEXO I – Resultado Final e Convocação para matrícula em 1ª chamada – FIC Espanhol – Campus 

Brasília; 

 

Brasília-DF, 17 de maio de 2022. 

 
 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 

Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 

http://www.ifb.edu.br/
mailto:registroacademicobrasilia@ifb.edu.br


3 

 

 

ANEXO I 
RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 

EAD - Introdução à Programação com a Linguagem Swift 
AC - AMPLA CONCORRÊNCIA 

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 WELLINTHON MUNDIM IBIAPINA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

2 BRENNER RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

3 GERSIANE DA SILVA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

4 AMANDA GONÇALVES DE MELO ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

5 THIAGO MOREIRA DE FREITAS PINHEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

6 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

7 JOAO MARCOS PEREIRA GRAMS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

8 DENISE SILVA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

9 LEANDRO DOS SANTOS FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

10 CAMILA OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

11 CONSUELO DA SILVA ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

12 ERIK FELIPE VERISSIMO BERNARDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

13 DAVID CASTRO ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

14 VINICIUS TORRES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

15 JAQUELINE JAQUELINE RODRIGUES BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

16 THAIS PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

17 INACIO VINICIUS SANTOS COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

18 RAKEL COSTA E SILVA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

19 MIRTES SANDRA RODRIGUES BARRETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

20 RHUAN CARLOS DUARTE SOUSA PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

21 LUCAS DA CONCEICAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

22 MATUSALEM LINHARES DO MONTE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

23 PEDROPAULO DE AVELAR FIORESI GADIOLI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

24 FELIPE SOBREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

25 MARCOS DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

26 AMANDA SABRINA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

27 LORRANY HILARY HILARY SIMAO RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

28 BERNARDO BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

29 ALYNE FERNANDES RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

30 JHEYMSON KLEYTON DE OLIVEIRA ANDRADE SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

31 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

32 CAIO SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

33 AYNOA PAMPLONA MATOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

34 ROGÉRIO DA COSTA VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

35 PEDRO ARRUDA PONTES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

36 THIAGO NUNES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

37 JENNIFER BRIGIDA COSTA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

38 KAIAN RODRIGUES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

39 MATHEUS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



4 

 

 

 

40 MANOEL PRESTES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

41 ISAQUE DANIEL CARVALHO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

42 MATHEUS DA SILVA MATOZO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

43 ROBERTO DE SOUSA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

44 MAYANNA DE SOUSA LEAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

45 ROSANGELA NUNES RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

46 ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

47 RAYANNE THAMIRES DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

48 ANA PAULA SILVA VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

49 GLEDSON PAULINO DE ALBUQUERQUE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

50 MARIA LETICIA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

51 MIKAELLA DA COSTA VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

52 FILIPE MOREIRA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

53 JHONATAN CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

54 MARCIA CRISTINA ESPAGNOLI ESPAGNOLI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

55 
ANY FERNANDES DE JESUS IVONETE FERNANDES DE 

JESUS 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

56 PRISCILA VITAL VITAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

57 
JOSE VITOR MOREIRA MARTINS VITOR MOREIRA 

MARTINS 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

58 ANDRÉ LUIZ FERNANDES BANKER CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

59 TIAGO LINO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

60 LAÍS FIGUEIREDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

61 DIEYZON MENDES DA ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

62 EDINAN EMANOEL NASCIMENTO DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

63 PAULO FRANKLIN GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

64 CHRISTIANE VALE DE ANDRADE DE FARIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

65 WILIAN DE OLIVEIRA NEVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

66 ILMA MARIA CASTRO DOS ANJOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

67 ALEXANDREWILIAM VERISSIMO DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

68 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA RIBEIRO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

69 RUBENS BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

70 BEATRIZ AMORIM DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

71 WALKIRIA FAUSTINA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

72 LUCAS PEREIRA SODRÉ RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

73 FABIANA BORGES ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

74 JULIA SOUSA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

75 DANILO PIVA JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

76 GABRIEL GALVAO DE OLIVERA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

77 ANA DAMACENO DE MENEZES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

78 ELLEN CASTRO MOURA VILAS BOAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

79 MIKAELLE FERREIRA TELES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

80 KARYNE LORRANY DE SOUSA SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

81 LAION STANCZYK CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

82 LUCAS CAMPOS ARAUJO LACERDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



5 

 

 

 

83 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA TELES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

84 RUTH FELIX DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

85 HIRAN SANTANA DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

86 LARISSE CRISTINA OLIVEIRA BERNARDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

87 LUIZ NATHAN PARACMAPOS ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

88 CLAUDIANE DA SILVA NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

89 JOAO PEDRO DELLA ROCCA DE CAMARGOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

90 VINICIUS RODRIGUES ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

91 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

92 CLEBER DIAS DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

93 ARON ALVARES PINTO DE PAULA MACHADO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

94 NICOLAS HENRIQUE SILVA PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

95 REBECA NOGUEIRA MARINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

96 JOAO LUCAS FERREIRA SABINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

97 IRIS DE JESUS FERREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

98 DANIEL RODRIGUES CORDEIRO JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

99 GABRYEL GABRYEL MATOS MAGALHAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

100 WERBERTH FERNANDO FERNANDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

101 LARISA MATOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

102 WANDO DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

103 DENIS BORGES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

104 REGINA MARA XIMENES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

105 CECILIA BELO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

106 DAVI WILLIAM ARAUJO GLORIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

107 LUCAS DE SOUSA RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

108 ROGERIO MOISES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

109 PAMELLA THAINA SOUZA DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

110 BLEINER A MORAES ALEXANRE MORAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

111 SÉRGIO FERREIRA PESSOA DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

112 RODOLFO BISPO DOS SANTOS NETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

113 CAMILA ALVES CORREIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

114 ELAINE PEREIRA NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

115 LUCCAS NOGUEIRA MARINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

116 JUNIO CEZAR ROQUE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

117 JOAO CARNEIRO BARBOZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

118 POLLYANNA COSTA FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

119 HAROLDO NOLETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

120 KAMILLA BATISTA FORTES SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

121 MARIA SILVA OLIVEIRAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

122 JOAO VICTOR DA CRUZ GOMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

123 JEFFERSON MICHEL AMARO BENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

124 MARIA LUIZA FERNANDES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

125 DANIELLE RANGEL GARCIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

126 ESTER PEREIRA NUNES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



6 

 

 

 

127 VICTORIA PIRES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

128 IRALDE DA SILVA MORAIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

129 MARIA ALICE MARINHO LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

130 DANIEL HENRIQUE LIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

131 FRANCISCO FABIO DE SOUSA GONCALVES GONCALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

132 MATHEUS DAMACENA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

133 PAULO RICARDO MARQUES PEDROSA DE ANDRADE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

134 IURY XAVIER DE ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

135 IGOR CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

136 MARCOS VINICIUS DA SILVA ANICETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

137 KAROLINE FELIX MARTINS DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

138 VALQUIRIA CALDAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

139 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

140 MAURO GONCALVES JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

141 LARYSSA CARDOSO SEGATO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

142 VITORIA SANTOS VIRTUOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

143 MAURICIO DUARTE MENDANHA DA PAIXAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

144 NATALIA ARAUJO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

145 MATHEUS GUEDES DE LUCENA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

146 KAROLINE SANTANA DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

147 ARCILENE FERREIRA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

148 ITALO FILIPE COELHO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

149 JENNIFER CRISTINA DA SILVA MATOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

150 ISAAC CIRQUEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

151 HELOISA SATURNINO NOGUEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

152 ERLAN CESAR SIQUEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

153 DANIEL CRESPO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

154 TIAGO TEIXEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

155 VALDERIC BASTOS LEITE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

156 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

157 VINICIUS ARTAXERXES FERNANDES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

158 ALEXSANDRO TOLENTINO VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

159 FRANCISCA GARRETO COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

160 BRUNA APARECIDA RODRIGUES MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

161 AMANDA DUARTE CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

162 LENILZA MARIA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

163 MYRELLE DAS VIRGENS FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

164 EDUARDO CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

165 IZADORA NETZ SIECZKOWSKI NETZ SIECZKOWSKI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

166 MIYAKO ROCHA DE SOUSA BORGES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

167 MIKAEL MAYCON DE JESUS ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

168 ANNA LUIZA DE ALMEIDA GOMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

169 ARNALDO LOPES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

170 DAVID GABRIEL DA SILVA GALVAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



7 

 

 

 

171 CARLOS GILBERTO CURIOSO JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

172 SANDRA FRANCISCA DA CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

173 LUCAS FILIPE GONCALVES RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

174 RENATA RIBEIRO DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

175 LUIS FERNANDO ESSER CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

176 LILIAN DE PAULA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

177 AGIS GOMES MACIEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

178 LEONAM KNUPP CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

179 JAQUELINE SANTANA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

180 FELIPE CARLOS COUTINHO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

181 MARCO ANTONIO FUSTINONI FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

182 LUIS DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

183 ROSANGELA ALVES CORDEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

184 ENZOHENRIQUE HENRIQUE RIBEIRO PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

185 MURILLO ARISTIMUNHA ARISTIMUNHA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

186 RONNY FRANCISCO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

187 MICHAEL RÔMULO FERREIRA SARMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

188 DANIEL PEREIRA CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

189 LUCIANA LUCAS MARTINS CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

190 CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

191 LILIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

192 TIAGO MOURA DO SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

193 JOAO PEDRO LUCAS MARTINS CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

194 ITALO GUERRA DE OLIVEIRA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

195 BELCHIOR RUBEO DOS SANTOS REIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

196 ROSANGELA SOARES CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

197 RODRIGO DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

198 FRANCIS MONTELES DA CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

199 JOÃO VICTOR MOURA DA SILVA BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

200 FRANCISCO MAXWELL GONÇALVES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

201 NIVIA NOIA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

202 JEFERSON PEDRO SOUSA BRANDAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

203 GEIZIANE ALEXANDRE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

204 ANDERSON LUIZ MOREIRA PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

205 SILMARA ARAUJO CAMPOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

206 JANDERSON DE JESUS SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

207 FRANCISCO KEYLLE SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

208 VIVIAN SANTANA ALVES NARDES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

209 CARLOS GUILHERME DE ALMEIDA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

210 BRUNO TEODORO DOS SANTOS RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

211 BARBARA BEATRIZ DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

212 HILDELANE SILVA RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

213 HELENA ALARCAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

214 DANILO NUNES BISPO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



8 

 

 

 

215 LUCAS SOUZA PINHEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

216 REGIANO OLIVEIRA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

217 IVONETE PAVÃO VIEGAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

218 IASNA FERREIRA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

219 JADYNA THAYNARA DE SOUSA PESSOA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

220 JEAN EMANUEL ALVES DE MORAIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

221 ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

222 RUAM CARDOSO CADETE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

223 ELDERME DOS SANTOS ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

224 THAINARA SANTIAGO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

225 ROBERTA FERREIRA BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

226 APARECIDA MARCELA DE SOUZA DOS SANTOS CAMPOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

227 IAN GUILHERME PEREIRA CAMPOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

228 RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

229 CRISTIANE NASCIMENTO MACIEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

230 FELIPE AUGUSTO DE PAIVA ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

231 SANDRO IBARRA SANCHEZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

232 JANILDO PEREIRA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

233 HEVERTON CASTELO BRANCO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

234 MARINA BASTOS PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

235 ANTONIO CARLOS CHAVES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

236 MALU LUIZA LIMA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

237 ANDRE OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

238 HENRIQUE MARTINS TERCEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

239 GABRIEL RIBEIRO NORONHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

240 THAUANE OLIVEIRA DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

241 FELIPE EMANOEL FREIRE DE OLIVEIRA SCLOCCO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

242 MICHELE LESSA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

243 ANA CLARA OLIVEIRA MIRANDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

244 LUCAS GOMES OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

245 JULIANA NICE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

246 THALIA EMILIANA ALVES DE QUEIROZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

247 GISELLE RAYANE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

248 VINICIUS GARCES GOMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

249 TOMÁS ANTONIO SOUZA LEONES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

250 AMILTON BENFICA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

251 NATHALIA GABRIELLY SANTOS BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

252 SOFIA ALVES MENDONCA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

253 MARCO TULLIO ALMEIDA PORTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

254 RODRIGO MENDES DO AMARAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

255 ROMULO BORGES LEAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

256 ARNALDO ROCHA LAVAREDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

257 ERIC JHONATAN VIEIRA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

258 LETICIA BORGES ALVES MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



9 

 

 

 

259 PAULO CASTRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

260 KARLA LOPES DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

261 THAIS COSTA NOLETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

262 CAROLINA ARAUJO MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

263 JAIRON ANDRADE FONSECA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

264 ISABELLA DA SILVA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

265 RAIZA TEIXEIRA GRIFFO VASCONCELOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

266 LUCIANO BEZERRA DA SILVA NUNESS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

267 CHARLES BARBOSA FERNANDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

268 RAFAEL NEWTON DA SILVA GOMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

269 RENATO GOMES DE FREITAS TEIXEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

270 FELIPE HENRIQUE TELES DE FARIA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

271 ALERRANDRO TREJOS MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

272 SÉRGIO DOS ANJOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

273 JOSE MARIA DA SILVA MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

274 MARCUS VINICIUS BALBINO CAVALCANTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

275 VITOR RAMOS MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

276 MIRELLE ALMEIDA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

277 DEBORA DOS SANTOS PEREIRA FERREIRA LEITÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

278 RAQUEL LOPES SOTI AMORIM CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

279 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

280 RONALDO NUVEN DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

281 ANGELICA CRISTINA SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

282 DANIEL BRUNO DA SILVA PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

283 ANDRE CARVALHO SENA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

284 ELIANE PEREIRA LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

285 NOEMIA FERREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

286 MAYRTON DIAS DE QUEIROZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

287 CARLOS VICTOR DA SILVA MENDONCA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

288 ROBERTO AUGUSTO DE JESUS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

289 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

290 MÔNICA DA SILVA ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

291 HENRY BARROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

292 KAUANE PIRES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

293 ANA LETICIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

294 FELIPE AUGUSTO DE SOUSA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

295 ANTONIO CARLOS APARECIDO DE SOUZA LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

296 VÍTOR ALVES DE SOUSA NETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

297 FERNANDO FRANCA SOARES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

298 JOAO VICTOR BOTELHO BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

299 RAIMUNDO HENRIQUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

300 LETICIA FRANCO MOTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

301 BIANCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

302 CARLOS IURE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



10 

 

 

 

303 JOSE AURINO SALES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

304 THIAGO GOMES ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

305 SOCORRO SALAZAR PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

306 THAMIRIS ALVES PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

307 DAVI ABRANTES MARTES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

308 ELMAR LESSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

309 AZENATE FERREIRA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

310 THIAGO CINTI BASSONI SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

311 CLEITON COSTA BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

312 JAILMA SOARES CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

313 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

314 ELIANE ORLANDIN DO CARMO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

315 GUILHERME AGUIAR DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

316 KAUA SOUSA PIRES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

317 ANA GABRIELA PEREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

318 EUDES SOARES LANDIM CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

319 KELI KELI AZEVEDO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

320 RAFAEL DA SILVA ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

321 RAFAEL MORAIS MACHADO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

322 ENZO FELIPE FELIPE DE SOUSA CAVALCANTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

323 RAEDY FERREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

324 ADRIANA SILVESTRE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

325 MARINETE MOURA DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

326 THAMYRES BIANCA RIBEIRO ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

327 ANDRE LUIZ VINHAS MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

328 ROBERTO JORGE DUMMAR FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

329 LITA DA SILVA CLAUDINO MENESES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

330 LUANA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

331 RAILA ARAUJO DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

332 PAULO PEREIRA GONCALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

333 RENATO DE JESUS COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

334 KEZIA QUEIROZ MACEDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

335 AMANDA RODRIGUES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

336 ADENILDO ALVES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

337 SIDINALDO BATISTA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

338 AUGUSTO CESAR BOTELHO SPINDOLA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

339 FERNANDO ANDRADE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

340 FABIANO MOURA DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

341 ERIC DAVIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

342 JESSICA LOPES DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

343 LETICIA EVELIN BARBOSA GONZAGA RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

344 WELBER CÂNDIDO SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

345 YASMIN ALENCAR VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

346 FELIPE SALOMÃO DA CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



11 

 

 

 

347 RENAN MATHEUS ROCHA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

348 MATHEUS ALECKS DIAS ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

349 JORGE LUIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

350 LEYDIANE SOUZA ALBUQUERQUE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

351 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

352 LETICIA RODRIGUES PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

353 MICHEL SILVA DE ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

354 CAMILA SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

355 LUZIA CRISTINA QUEIROZ DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

356 LUIZ FELIPE BUENO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

357 LEONAN PEREIRA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

358 LUIZ CARLOS DE SOUZA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

359 FERNANDO SILVA FRANCA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

360 JORGE HENRIQUE DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

361 MATHEUS SANTANA CANDIDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

362 MARCOS VINICIUS LOPES SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

363 ELIAKIN ALVES DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

364 GUSTAVO RIBEIRO LINHARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

365 LEANDER DE OLIVEIRA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

366 ANDRE PEREIRA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

367 WEVERTON ROCHA VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

368 ERENI PEREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

369 WANDERSON SILVA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

370 MATHEUS DE ARAUJO RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

371 JASCIARA DA SILVA BERNARDINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

372 RAIMUNDO FELIPE DA SILVA NETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

373 IGOR SAMPAIO MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

374 CECÍLIA DE SALES BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

375 RAYNA SOARES FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

376 ANA GABRIELLA CARVALHO ALVES DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

377 THAMIRYS SOUZA LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

378 BRUNO FERREIRA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

379 EMANUELY CORDEIRO PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

380 GABRIEL MARQUES DE SALES DUTRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

381 ARTHUR SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

382 ANDRE LUIZ ANTONIO DA CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

383 BRUNO AUGUSTO GOMES FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

384 ADRIANA CRISTINA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

385 LUISA OLIVEIRA GONCALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

386 ESTEVAO ANDRADE LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

387 HELLEN KAROLINE DA SILVA BARROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

388 DANIELE ARAUJO DE MORAIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

389 REBECA ANDRADE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

390 ANYELLE LOPES FERNANDES VIANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



12 

 

 

 

391 ALINE GONCALVES PARDAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

392 TONY GABRIEL DA SILVA GUIMARAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

393 JOSE RICARDO SOARES DOS SANTOS DE SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

394 LUCA SAMUEL LEMOS BARROS GERMANO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

395 PABLO RIOTINTO SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

396 MÔNICA COSTA PAZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

397 LUANA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

398 MARIO VICENTIN CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

399 ANA CLARA PEREIRA LAURA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

400 THAIS DA SILVA ALENCAR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

401 LARISSA JENNIFER COSTA NERIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

402 GILMAR MAIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

403 
MIGUEL ANGEL MONTOYA BARRIENTOS ANGEL 

MONTOYA BARRIENTOS 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

404 MARIA DE SOUSA LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

405 ROSANA ALVES DA CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

406 RENATA CHRISTINA VIEIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

407 PATRICIA HAMDAN CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

408 BRENO SALES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

409 LUDMILLA B S SILVA BERNARDO DE SOUZA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

410 BRUNA CARDOSO DE MOURA PINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

411 RONAN SILVA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

412 ARTHUR LUIZ DOS PASSOS DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

413 JAQUELINE DA SILVA COUTINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

414 ROGER WALFRAN MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

415 RENATO ONOFRE DE ANDRADE FRAMBACH CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

416 HELEN DORIA RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

417 KAIO LOURENCO MATIAS DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

418 QUEZIA MARQUES MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

419 THAIS ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

420 WESLEY ALVES NOGUEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

421 MADGE ROSA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

422 ANDRESSA CRISTINA MARQUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

423 TERCIO WENDEL GUEDES MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

424 JOSIANY SOUSA DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

425 NATÁLIA CUNHA FRAZÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

426 ANA JULIA MORAES SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

427 MARCELLO RODRIGO DE LIMA BARRETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

428 EDGARD SAMPAIO DE ARAUJO JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

429 MATHEUS GOULART DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

430 MATEUS COUTO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

431 ALBESIO LUIS VIEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

432 ANDREA AZEVEDO LEITE CREMONÊS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

433 RAFAELA FERREIRA DE BARROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

434 AMANDA DE OLIVEIRA MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

435 INGRID FERNANDES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

436 ANNY GABRIELA SOUSA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



13 

 

 

 

437 SABER MUHAMMAD MELO ABU HAMRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

438 HILLARY CRISTINNE INACIO FRANCISCO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

439 SHEILA DE SOUSA COSTA ROMÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

440 ROBERTO FRANCKLIN DA SILVA NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

441 DANIEL DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

442 THAIS FERREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

443 JAQUELINE ALMEIDA GUERRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

444 MARCOS ANTONIO ARAUJO DA CONCEICAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

445 LUCAS EMANUEL DOS SANTOS SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

446 FERNANDES SILVA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

447 PAULO ARTHUR FERREIRA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

448 RAIANNE KELLY ANDRADE VERAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

449 GABRIELE SILVA DE SOUSA GOULART CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

450 VINICIOS RODRIGO SANTANA FREIRE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

451 LUCIANA DE SOUSA ALEXANDRE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

452 CASSIA MARTINS DIANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

453 GUSTAVO BRYAN DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

454 RAQUELINE CONCEIÇÃO SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

455 BENJAMIM GABRIEL GONCALVES CARVALHO DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

456 DAVI ERICK RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

457 BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

458 PAULACRISTINE SOARES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

459 ANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

460 GUSTAVO LIMA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

461 LANA ELIZA LAZARO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

462 ARTHUR COUTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

463 CARLOS DANIEL COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

464 VINICIUS EDUARDO DOS SANTOS COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

465 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

466 THAIS MAGALHAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

467 JORGE FERNANDO PACHECO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

468 LARISSA STELLA BARROS DE SOUSA AZEVEDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

469 HULDDI LIA DAMASCENA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

470 ICARO ALMEIDA CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

471 FABIANO VENTURA GUIMARAES VENTURA GUIMARAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

472 RAFAELA SOUSA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

473 MARCELO RODRIGUES MARTINS DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

474 MATHEUS COSTA TORRES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

475 SABRINA RIBEIRO SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

476 ADRIANE MARIE YOKOYAMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

477 FRANCISCO JOSE GOMES MONTEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

478 HELISIA SOUSA DE MEDEIROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

479 HENRIQUE ALMEIDA SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

480 KELLY DE SOUSA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

481 ROBERTA CAMPANATI DIAS MEDEIROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

482 LETICIA ALVED CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

483 CARLOS RODRIGUES PINTO JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

484 MARCIA ABADIA FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



14 

 

 

 

485 GABRIEL FERREIRA LUCIO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

486 ADEMIR SAGUI JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

487 AMANDA MATIAS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

488 CAROLINE AREQUE UCHÔA MACIEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

489 HELEN CRISTIANE PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

490 
LARISSA FERREIRA DO NASCIMENTO FERREIRA DO 

NASCIMENTO 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

491 LARISSA SILVA DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

492 LUIS FERNANDO PIMENTEL MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

493 DEGIR MIRANDA TELES NETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

494 SOLANGE GOMES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

495 MICHELLE SOUSA CAMPOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

496 JOSÉ EDUARDO DA SILVA SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

497 MARIA EDUARDA RIBEIRO DAMASCENA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

498 LILIAN PAULA PEREIRA REIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

499 DANTAS NUNES PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

500 CAIO SOARES DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

501 TALYSOM CERQUEIRA SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

502 GUILHERME CUSTODIO ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

503 MIRIAN GONZAGA SEMANI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

504 DENISE ISSA PRATA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

505 MELISSA SETUBAL DECARIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

506 FRANCISCO DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

507 MATHEUS EDUARDO VALENTIM SABINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

508 FERNANDO BUENO DANSI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

509 THIAGO FERREIRA PRATES NEVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

510 MARCOS VINICIUS ROCHA SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

511 MICHAEL GUILHERME GONCALVES FLORENCIO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

512 ANA KAROLINE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

513 TELMA DOS SANTOS FOGAÇA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

514 KLELSON RODRIGUES DO CARMO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

515 AANNA KAROLYNE GOIS FERREIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

516 MICAELLY MATOS CASSIMIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

517 JOELMAR JOSE CAIXETA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

518 GABRIEL BORGES VICENTIN CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

519 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

520 JOAO PAULO PAULO GONCALVES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

521 DEIVLIN RODRIGUES VALE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

522 FABIANO DE AVELAR APOLIANO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

523 LOUISE CRISTINE SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

524 JOAO VICTOR GOULART DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

525 WILLIAM RODRIGUES DE ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

526 KAILLANE LAYZA LAYZA MARTINS SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

527 RAFAELLLA PINHO OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

528 LIDIANE DE JESUS CAVALCANTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

529 MARIANA RODRIGUES LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

530 MICHELLE SABENCA PORTELA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

531 TESLEY WALLACE JAKSON CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



15 

 

 

 

532 RENATO LIBERATO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

533 MARCIA ALVES DE LIMA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

534 ESTEFANIA GRIGORIO DE FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

535 JESSICA FERREIRA DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

536 FELIPE OLIVEIRA DA MATA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

537 ENIO CARVALHO DOMICIANO FORTES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

538 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

539 BEATRIZ VITORIA FLORENTINO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

540 EMANUELLY PARREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

541 EDILSON NERY BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

542 LUIS FILIPE FERREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

543 ISMAEL RIBEIRO MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

544 DAVIH MELO SA SAMPAIO FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

545 PALOMA SANTANA DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

546 GABRIEL ASSUNCAO MARINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

547 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA BOEING CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

548 RENATA KARINE DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

549 FELIPE FERREIRA NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

550 
DANIELE CRISTINA SOUSA DA SILVA CRISTINA SOUSA DA 

SILVA 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

551 VITORIA TEIXEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

552 MYCAELLA SANTOS PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

553 SERGIO WILLIAN PAIXAO DOS SANTOS OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

554 SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

555 LUIZ HENRIQUE BARBOSA VALENTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

556 NEIF BASTOS VALVERDE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

557 ROMULO ARTHUR BARBOSA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

558 ANNA ISABEL LIMA XAVIER DOS REIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

559 ESTER MARQUES MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

560 ERIVELTON JOSE DE BARCELOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

561 CLEIA ABRANTES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

562 LAURA MACHADO CALISTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

563 STEFINY DE OLIVEIRA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

564 JULIA CAMILY SANTANA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

565 ANDRESSA PEIXOTO SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

566 VINICIUS DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

567 KATRINY GUEDES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

568 ERIVALDO DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

569 ANNA BEATRIZ ALMEIDA PORTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

570 CLEUBER INACIO AMARO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

571 CARMEN CÉLIA DE SOUSA ASSUNÇÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

572 RONES DA NOBREGA MARQUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

573 JULIANA DE SOUSA ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

574 NAOMI SATO BREYER CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

575 ISRAEL ALVES BEZERRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

576 PACIPHICO RAINBOW ARCANJO DIAS MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

577 ANA LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

578 ISLANE DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



16 

 

 

 

579 DOUGLAS MARQUES BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

580 MOISES ALVES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

581 DEBORAH LIMA HIRLE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

582 LEANDRO CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

583 DAVI ALVES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

584 
JOSE DANIEL HERMES CAVALCANTI DANIEL HERMES 

CAVALCANTI 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

585 RAFAEL DE SOUZA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

586 JOHNATAN SANTOS CAVALCANTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

587 LUCIANO OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

588 MARIANA CRISTINA SANTOS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

589 MARIA EDUARDA BRITO XAVIER CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

590 JEOVANI DOS SANTOS COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

591 RAFAEL DE SOUZA LUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

592 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

593 DUARTE ARAUJO DA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

594 ANA LIDIA DA SILVA EUGENIO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

595 ISAIAS DA SILVA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

596 KENEDY JUNIOR SILVA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

597 ANDRE SERGIO SILVA DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

598 RAVENA ROCHA AMARAL DOS REIS ASSUNÇÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

599 CRISTIANO CARVALHO LEMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

600 HELOÍSA MIRANDA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

601 VICTORIA RAQUEL ALVES DI SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

602 GLORITA PEREIRA DE FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

603 GABRIEL MULLER MARTINS DE MEDEIROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

604 HENRIQUE GOMES NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

605 MARCELLA QUEIROZ DE CASTRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

606 CRISTIANO NOGUEIRA MARINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

607 ARTHUR FELIPE DE AGUIAR MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

608 FERNANDO CUNHA BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

609 PEDRO AUGUSTO ROSA MORAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

610 PABLO VINÍCIUS CORDEIRO DA CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

611 DANIELLE CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

612 PATRICK RAONI CARDOSO COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

613 ALEXANDRA TORRES DE FLORAMBEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

614 THIAGO DE SOUSA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

615 THAYNA SIQUEIRA DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

616 RENATO SILVA WOBETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

617 RAIMUNDA NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

618 ROSIANE BORGES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

619 ANDHERSON DOS SANTOS PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

620 JESSE ESMERALDO MONTEIRO ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

621 DAYANE DIAS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

622 ANDERSON CHAGAS BASTOS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

623 SUENE ALVES DE MATOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

624 GABRIEL TRINDADE ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

625 THIAGO ALEXANDRE DE LIMA BOTELHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



17 

 

 

 

626 MARCO SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

627 ARUENNE KAYLANE LUSTOSA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

628 MYLENA CRISTINA DA SILVA FERNANDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

629 MARIA GABRIELA RESENDE PEREIRA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

630 MARCELO DA SILVA CONCEICAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

631 JULIANA DOS SANTOS DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

632 BÁRBARA EUGENIA DOS SANTOS BORGES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

633 AYLLA HOPE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

634 THAYNARA DA LUZ NERY CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

635 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

636 CRISTIANE EMIKO KIDO DE FARIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

637 DAYANE CRISTINA SANTOS FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

638 LAIZA DANIELE DA SILVA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

639 GILBERTO JOSE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

640 KATHLEEN CRISTINA FIGUEIREDO MAIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

641 EDUARDA SOUSA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

642 LEANDRO DOGAKIUCHI SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

643 LEONARDO DA SILVA MACIEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

644 TASLEY GEOGLY SOARES COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

645 NAYARA LETICIA RODRIGUES DOMINGOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

646 LUCAS HOEFLING GRONOVICZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

647 SAMUEL CANISO NOBREGA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

648 LUIS JORDAN SANTOS SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

649 APARECIDO JESUS DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

650 GIOVANA DE OLIVEIRA ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

651 ANALUIZA GOMES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

652 VITORIA RAMOS CARMONA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

653 CAETANO BISPO DE JESUS FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

654 JULIANA GUEDES RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

655 GIOVANNA RIBEIRO FIRMINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

656 ALICE ALVES VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

657 OZILENE SANTANA DO O CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

658 ERICK MARLON SANTOS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

659 CLYNGER GONCALVES DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

660 NICOLAS LOPES DO CARMO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

661 SARA DA VITÓRIA MEIRELES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

662 GABRIEL BOMFIM DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

663 ROMÁRIO DA SILVA BASTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

664 LÍLIAN QUEIROZ COSTA BORDIN CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

665 FRANCISCA REJANE RODRIGUES BEZERRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

666 IGOR HERNANDEZ OLIVEIRA ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

667 FLAVIA CASECA DE FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

668 TALITA RAISSA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

669 RENATO COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

670 LARISSA LORRANE SANTOS ALEIXO ALEIXO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

671 CHRISTINE NASCIMENTO DAS NEVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

672 ANA CAROLINA PEREIRA XAVIER CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

673 HAAYRON MATHEUS TAVARES QUEIROZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



18 

 

 

 

674 CARLOS WEMERSON GOMES ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

675 WEVERTON SILVA DE PAULA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

676 FABÍULA DE ARAUJO BRANDÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

677 DOUGLAS GOMES MONTEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

678 RENATO NETO DE ARAUJO REIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

679 RENATO ADRIANO PESSOA GOMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

680 RANYA BARRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

681 DAMIÃO JAIR DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

682 VITORIA QUEREN SANTOS MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

683 GABRYELLA LOURENCO FONTENELE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

684 CAROLINE MARQUES DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

685 LEANDRO RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

686 EDVALDO PINTO MANINHO JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

687 LORRAINA LAURO SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

688 LUCAS DOS SANTOS VALENTIM CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

689 JOAO EVANGEISTA SANTOS RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

690 SARAH DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

691 
ALFREDO MANOEL DE OLIVEIRA NETO MANOEL DE 

OLIVEIRA NETO 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

692 MATHEUS CAMILO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

693 LUIS FELIPE BATISTA CHAVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

694 JACKELYNE PAULA DE ALMEIDA RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

695 PRISCILA CRUZ TEMPONE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

696 CAIO MADEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

697 GUILHERME LAURINDO COELHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

698 LEONAN GARCEZ LEMES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

699 VALMIR SILVA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

700 VITOR FRAZAO CRESPO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

701 ALINE OLIVEIRA CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

702 GABRIEL CAPACCIOLI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

703 GABRIEL SEVERO PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

704 JOSE ANTONIO ALVES DE FREITAS FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

705 RONAN RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

706 GUSTAVO AIMORE MARTINS NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

707 DANIELA CARDOSO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

708 MARCUS OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

709 LUAN QUINTANILHA NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

710 ANGELICA FERREIRA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

711 CRISTIANE PIMENTEL HORTA RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

712 KALIANY FERNANDES MACIEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

713 EMERSON APARECIDO DE SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

714 EDUARDA PERES DE ANDRADE CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

715 DUHILIO EMANUEL ROSARIO DE MENEZES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

716 GIOVANNA BARTO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

717 IAN IGOR REIS DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

718 ROBERT GONÇALVES ARAGÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

719 RAFAEL DE SOUSA FERNANDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

720 AFONSO JOSÉ DE SOUZA LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



19 

 

 

 

721 PEDRO MARRA RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

722 CLEVER LIMA FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

723 HELOUISE BATISTA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

724 ALINE LIMA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

725 THIAGO MARQUES FRANCO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

726 JOAO MARCOS BRANDAO BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

727 DANIEL DIEB DA GUARDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

728 JOAO GABRIEL GABRIEL RIBEIRO ALCANTARA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

729 THALITA VIEIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

730 ANAPAULA DA SILVA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

731 IGOR DE ARAUJO RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

732 VITORIA MOURA DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

733 TALITA LIMA PORTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

734 ÉRICA CRISTINE SILVA DE ARAÚJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

735 DAIANE SILVA DE CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

736 NAYLANNE LISSA GOMES CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

737 JOAO VITOR BASTOS DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

738 ROSEMEIRI TEIXEIRA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

739 FELIPE S DE MOURA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

740 PAULO VITOR DE MORAIS NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

741 RICARDO ALVES COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

742 CHIRLEI PEREIRA DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

743 MYRELLA RAYANE DOS SANTOS PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

744 JAKSON NASCIMENTO PEREIRA NASCIMENTO PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

745 LÍVIA LAFAETE DO NASCIMENTO RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

746 INDALECIO CLEMENTINO PEREIRA PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

747 ENILTON MARQUES DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

748 DESIREE MONIQUE BARROS SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

749 JOZAFAR WILSON NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

750 DAN DE ARAUJO PERACIO MONTEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

751 REBECA BEHRENDS LUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

752 RAFAEL PEREIRA CANDIDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

753 ANGELO GABRIEL SANTOS CAVALCANTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

754 VERA LUCIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

755 WASHINGTON LUIZ DOS SANTOS NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

756 FELIPE ALEXANDRE DE OLIVEIRA FRANCA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

757 MARCOS MOABIO DA SILVA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

758 DANIELE ALVES ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

759 ROGER REZENDE PINHEIRO MARZAGAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

760 HILDA FLORENTINO CAVALCANTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

761 RODRIGO NERIS FERREIRA CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

762 FELIPY ANDRE DANTAS DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

763 LIANNDRA MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

764 EVELLYN MOTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

765 EDINALDADE SOUSA BIDO ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

766 VANIA OLIVEIRA DE ALMEIDA DE ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

767 LORRAINE PEREIRA SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

768 IZIANE BATISTA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



20 

 

 

 

769 PATRICIA SOUZA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

770 ENAILTO MANGUEIRA DA PAIXAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

771 JORDANA CAROLINE DUARTE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

772 LUCIVANIA SOUZA MACEDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

773 VENILSON ANDRE LUIZ DE LUZIA LOURENCO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

774 LETICIA NUNES DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

775 ANA HELOISA FERREIRA DE MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

776 VICTOR CARDOSO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

777 TERESA CASTRO CRISTINA DE MELO CASTRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

778 MARIA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

779 LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

780 ERICA BARBOSA SENA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

781 ANACELIA DAMACENO DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

782 SANDRA CARLA PEREIRA ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

783 DILENA DE OLIVEIRA MORAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

784 LARA LUIZA DE OLIVEIRA MAGALHAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

785 VITORIA REBECA FERREIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

786 LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO DOS SANTOS RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

787 JORGE PAULO VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

788 ISABEL CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

789 PHILIPE BARBOSA DE MORAIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

790 DAVI DAVI DE QUEIROZ SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

791 LUIZ CLAUDIO DE ARAÚJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

792 LUISA CECILIA DOS SANTOS PIMENTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

793 JOUBERT OLIVEIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

794 ITHAYANNA PAZ BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

795 GIDELSON HOMERO DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

796 LEYLA MARQUES CINTRA FORJAZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

797 JESSYCA KAROLINE NASCIMENTO DE FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

798 FILIPE MARQUES RIBEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

799 DINHO PINHEIRO COELHO PINHEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

800 LARA MIKAELLE NEVES DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

801 ADRIELLY CASTRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

802 JHONATA LUCIANO COSTA DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

803 KARLA DA SILVA ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

804 PEDRO HENRIQUE MORAES PINHEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

805 NATACHA MARQUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

806 ERICA BERNARDO BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

807 HOMERO JOSE DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

808 LUIZ FABIANO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

809 VALESCA VALESCA FONTENELLE DOS PASSOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

810 FILIPE ALVES FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

811 DANIEL DE SA MENEZES TEIXEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

812 PAULO GUALBERTO LACERDA VEIGA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

813 DANIEL CAMILO DIAS LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

814 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

815 KAIO LUCAS DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

816 VITOR MEIRELES DINIZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



21 

 

 

 

817 ANDRÉA DA SILVA DE MIRANDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

818 LEANDRO DE ALMEIDA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

819 JAILSON SANTANA DE ALEXANDRIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

820 
PABLO VINICIUS DOS SANTOS LOPES VINICIUS DOS 

SANTOS LOPES 
CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

821 EDUARDO ROCHA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

822 LUIS FYLLYPY BORGES OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

823 ALEXANDRE ANTONIO DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

824 RAFAELA GARCEZ SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

825 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

826 RAFAELLA GUIMARAES CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

827 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

828 ISABELA BASTOS SERWY CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

829 LUCIANO ROGIS DE SOUSA NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

830 RITA DE CASSIA MOTA RAMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

831 NINA GABRIELA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

832 TIAGO DINIZ FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

833 FERNANDA BORGES BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

834 RODRIGO DE ALMEIDA ALVES SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

835 LEONARDO PAULO DE SOUZA FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

836 RAIMUNDA DE JESUS SERRA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

837 SABRINA RILARY TORRES LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

838 ANDRÉIA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

839 KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

840 VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

841 GUSTAVO VIEIRA DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

842 AIDA RODRIGUES SILVA SOBRINHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

843 RAAMON GATO PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

844 ISABELLE ALVES MOREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

845 ANA CAROLINA ITACARAMBI ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

846 MARIA DE OLIVEIRA VICENTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

847 WESCLEY LAGARES DE ANDRADE DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

848 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

849 HUMBERTO ALVES NUNES JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

850 SUELEN CRYSTHINE NUNES RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

851 SÔNIA MARIA BARBOSA GENTIL CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

852 RONALDO FONSECA CRUZEIRO FONSECA CRUZEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

853 KATHLEEN GABRIELLE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

854 PÂMELLA PÂMELLA RAYSSA ALVES DE SÁ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

855 CARLOS EDUARDO DE MIRA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

856 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

857 DIEGO LEONARDO MOREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

858 DANILO MELO GONÇALVES ALVES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

859 JANCARLOS DA SILVA ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

860 THIAGO RIBEIRO LIMA LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

861 OLENICE DE FATIMA COSTA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

862 EDWAN FERNANDO LOPES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

863 ADRIANA FRANCISCA DE SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



22 

 

 

 

864 FRANCIELLY MOURA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

865 WESLEY RODRIGUES ROSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

866 ODÁLIA PEREIRA FARIAS BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

867 MARCELO JOSÉ DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

868 JAMES FEITOSA BEMVINDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

869 CLAUDIANA LOPES LIMA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

870 MARIO ALVES DA SILVA JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

871 JENNIFER MUNIZ GONCALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

872 ROBERTO ALVES CASEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

873 RAPHAELA SILVA SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

874 LINDOMAR LINDOMAR ZACARIAS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

875 KALEL DE MELO SANTOS UMBELINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

876 JOAO VICTOR CERQUEIRA BANDEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

877 VANDA LÚCIA BATISTA MOBILE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

878 BRUNO RICARDO DE MENEZES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

879 MARIA DEUSENIR SILVA FRANCA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

880 MICHELLE KAROLINE DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

881 KAWAN MIRANDA DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

882 MARIA LUIZA CAMARGO PINTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

883 MARCOS SILVA DE QUEIROZ FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

884 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

885 THIAGO DIAS DE MORAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

886 RODRIGO PEREIRA DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

887 KEIZY ROCHA MAGALHAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

888 DAVI DA COSTA SILVA BARROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

889 TATIANA DUTRA RAMOS CASADO MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

890 ISRAEL DINIZ FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

891 IZADORA HOLANDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

892 EMILLY SILVA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

893 PAULO EDUARDO BARBOSA DANTAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

894 ANA OLIVEIRA GONCALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

895 RAFAELA VIEIRA BRITO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

896 ROSANGELA SOUZA DE MACEDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

897 FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

898 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

899 MARCUS VINICIUS DE AMORIM BOHMGAHREM CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

900 ERICK LEONE LINS DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

901 FERNANDA BELUCHI MALTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

902 MARCELO ALMEIDA GONCALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

903 JESSICA PEREIRA CASTRIOTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

904 SALUSTIANO FERREIRA DA SILVA JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

905 THIAGO ALVES DOS SANTOS FRANCA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

906 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

907 KAUA MELO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

908 LAIZA BARROS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

909 ERICA LETICIA BATISTA DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

910 LEONARDO FARIAS RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

911 ARTUR DE CAMARGOS RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 



23 

 

 

 

912 MARIAKAMILA SILVA D ELIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

913 GRAYCIELLE BRUNSCKY DE OLIVEIRA COUTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

914 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

915 JULIANE DA COSTA ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

916 YSADORA DE ARAÚJO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

917 ANA CLARA DE FRANCA RIOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

918 DANIELA SANTANA DE BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

919 ARTHUR ELEOTERIO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

920 DANDARA ALVES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

921 LUCAS DA SILVA PEREIRA DE FIGUEREDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

922 WANESSA DA CONCEICAO MENDES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

923 JESSELENE CASSIA DA SILVA DUARTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

924 MATHEUS TEIXEIRA GRIFFO VASCONCELOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

925 FABIANA FERREIRA SILVA MORAIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

926 SARA NADIA ELPIDIA DA HORA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

927 JULIANA DE SOUZA SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

928 GUILHERME DA SILVA BARROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

929 HUMBÉRICO JOSÉ FLORENTINO DE LIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

930 MARINA IWAKIRI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

931 ANA CRISTINA QUEIROZ GALVAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

932 MONIQUE DOS SANTOS COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

933 CLAUDIO PEREIRA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

934 FELIPE VIEIRA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

935 GABRIEL MAGALHAES SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

936 WALISON SANTOS RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

937 ALEX GOMES DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

938 EDUARDO CRUZ DE SOUSA FRONZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

939 LAYS AKEMI SAIKI CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

940 MILTON F S DYTZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

941 ANDERSON CARDOSO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

942 JOSE LUIZ DOS SANTOS MEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

943 BRUNA DE LIMA SANTOS, CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

944 DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA 

 

 

 

 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 

Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 


